
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 3 de maio de 2018 Ano IX - Edição nº 01033 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06B88FBF840F321CA610A32ABF2100BA



quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 57, DE 02 DE MAIO DE 2018 - "EXONERA A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL."

• PORTARIA Nº 59, DE 03 DE MAIO DE 2018 - "CONCEDE LICENÇA PRÊMIO ÀS SERVIDORAS QUE ESPECIFICA."

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 019/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06B88FBF840F321CA610A32ABF2100BA



quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

 

PORTARIA Nº 57, DE 02 DE MAIO DE 2018. 

 

                                                              EXONERA A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL.     

                                          

 O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CORAÇÃO  DE  MARIA,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e de conformidade com Lei Orgânica Municipal, Capitulo III, Seção IV,  do 
artigo 84 ‐ inciso V; 
 

RESOLVE:  

 

 Art. º. Exonerar a pedido, o Servidor Público Municipal o Sr. Roberto Cezar Cruz dos Santos, 
portador  do  RG  nº  4.229.704‐41,  SSP‐BA,  inscrito  no  CPF:  460.387.875‐34,  ocupante  do 
cargo  de  Professor  Classe  III,  matriculam  nº  1204167,  lotado  na  Secretaria Municipal  de 
Educação. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 02 de maio de 2018.  

 

 

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0546F3BCC28FABC97544E7E0051160D

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

 
PORTARIA Nº 59, DE 03 DE MAIO DE 2018. 

 
 

Concede Licença Prêmio às Servidoras que especifica. 
 
 
 
 

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93. 
 
 
RESOLVE:  
 
 
 Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses as seguintes 
Servidoras: 
 

 
NOME 

MAT. CARGO SETOR  PERIODO DE GOZO

Sumara Priscila Marques de Souza  1204186  Professora  Educação   01/03/18 a 30/05/18 

Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  1204065  Professora  Educação   01/04/18 a 30/06/18 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 03 de maio de 2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

927682D8D89E238173AD9827C22C975D

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 019/2018 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL E 
ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ - 530.020,00 ( QUINHENTOS E TRINTA MIL E VINTE REAIS), REFERENTE 
AOS LOTES I, II. III, IV, V, VI, VII, VIII. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 019/2018. HOMOLOGAÇÃO: 03/05/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
– PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06B88FBF840F321CA610A32ABF2100BA


		2018-05-03T16:12:20-0300




